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Givare och analysatorer på reningsverk har 
ett smutsigt jobb och behöver underhållas 
och kalibreras korrekt. Guidat underhåll  
kan säkerställa bättre instrumenthantering, 
vilket bidrar till att minska oplanerade  
driftstopp så att operatörerna kan lita på 
mätdata och fatta bättre beslut.

Claros sammanför Prognosys prediktiv di-
agnostik för proaktivt underhåll och Mobile 
Sensor Management för direkt medveten-
het om instrumentens status.

Moduler
• Prognosys prediktiv  

diagnostik

• Mobile Sensor Management

Claros
Instrument Management

Claros Instrument Management

Tänk dig tidsbesparingar, kostnadsbesparingar och trygghe-
ten som ett fullständigt ”water intelligence system” kan er-
bjuda – ett system som utnyttjar informationen så att du får 
guidade insikter för optimering av anläggningsdriften och 
som hanterar osäkerheter om regelefterlevnad, effektivitet, 
instrumentunderhåll och felaktigheter i provtagning eller 
loggning.

Claros informationssystem för vatten från Hach® sam-
manställer över 70 års erfarenhet av instrumentexpertis  
och 25 år av programvaruutveckling som hjälper dig att 
komma åt data från valfri plats och förbättra beslutsfatt-
ningen inom tre viktiga områden: Instrument Management, 
Data Management och Process Management.
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Claros Instrument Management

Prognosys

Kan du lita på dina mätningar?
Prognosys gör att du kan vara proaktiv i instrumentunderhål-
let, så att du kan lita på dina mätningar. Systemet varnar dig 
för kommande underhållsuppgifter genom att övervaka  
instrumentets invändiga komponenter och hålla reda på  
servicekrav. Vi har använt vår expertis så du kan ha absolut 
förtroende för dina onlineinstrument och kvaliteten på dina 
mätresultat. Genom att omedelbart göra dig medveten om 
instrumentstatus vet du med säkerhet om förändringar i dina 
resultat beror på förändringar i instrumentet eller vattnet.

Planera ditt förebyggande underhåll och undvik oväntade 
nödsituationer, och var trygg i att du kan lita på mätningen.

Mobile Sensor Management

Stämmer dina lab- och processinstrument överens?
Förenkla kalibreringen genom att skicka värden från labora-
torieinstrumenten till processinstrument . Med Mobile  
Sensor Management kan du kontrollera och justera process-
instrumentets mätningar med laboratoriereferensvärdena 
med en enkel fingertryckning.

Hur fungerar ditt system?
Få statusaviseringar för alla anslutna instrument på en enda  
vy så att du kan se anläggningens fullständiga prestanda. 
Webbaktiverad enhetsanslutning ger tillgång till data från 
valfri plats. Systemet är skalbart så att alla framtida instru-
ment smidigt kan integreras i plattformen.

Claros Instrument Management

Eliminera osäkerheten. 
Öka tillförlitligheten.

Se kraften  
hos Claros.
Läs mer på se.hach.com/claros

Hach Service partnerskap

Vi på Hach förstår att dina anläggningsproblem är unika  
och vi har utvecklat Hach Service-partnerskap som kan 
bidra till att ge dig lugn och ro om underhåll och support  
av din Hach-produkt. Oavsett om det handlar om bristande 
resurser, funderingar kring regelefterlevnad, eller behovet 
av förutsägbar budgetering, har vi alternativ som passar dina 
unika behov.

Läs mer på se.hach.com/service
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